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ZAPISNIK 

S 40. SJEDNICE VMO ŠKURINJSKA DRAGA 
 

40. sjednica VMO Škurinjska Draga održana je 22. siječnja 2022. (subota) s početkom u 14 sati u 
prostorijama MO Škurinjska Draga, Porečka 94. 
 
Sjednici su bili prisutni: 
- Danijel Topalović, predsjednik VMO 
- Sandro Blasich, član VMO  
- Zlata Rukavina, članica VMO i 
- Dragica Šibenik, tajnica MO   
 
Opravdano izostali: 
- Nikola Barić, član VMO  
- Goran Sišak, zamjenik predsjednika VMO 
 
Usvajanje zapisnika s  39. sjednice VMO Škurinjska Draga: 

- Zapisnik je jednoglasno usvojen. 
 
Dnevni red 
 
1. Izvješće o radu Vijeća Mjesnog odbora Škurinjska Draga za razdoblje od 1.siječnja do 31. 

prosinca 2021.godine  
2. Dogovor oko realizacije Dječjeg maškaranog plesa i donošenje Zaključko o izmjeni mjesta 

- lokacije održavanja programske aktivnosti.  
3. Razno 
 
 

AD 1 
Predsjednik VMO Danijel Topalović dao je na raspravu Izvješće o radu Vijeća MO Škurinjska Draga 
za razdoblje od 1. siječnja do 31.prosinca 2021. godine. 
 
Zaključak:  
Izvješće o radu Vijeća MO Škurinjska Draga za razdoblje od 1. siječnja  do 31. prosinca  2021. 
godine jednoglasno se prihvaća. 
 
AD 2 
Predsjednik VMO Danijel Topalović izvješćuje nazočne kako su za ovu godinu bila planirana i osigurana 
financijska sredstva za provedbu programske aktivnosti - Dječji maškarani ples, međutim  zbog 
epidemioloških mjera i daljne nepovoljne situaciju vezane za pandemiju virusa COVID-19 kao i 
preporuke HZJZ, Civilnog stožera RH  i Grada Rijeka u svezi ograničenja broja osoba u zatvorenim  i 
otvorenim prostorima  i da je mala vjerovatno da će se situacija promijeniti. Predsjednik predlaže da se 
od Stožera Civilne zaštite PGŽ zatraži suglasnost za okupljanje na otvorenom. Ukoliko se dobije 
suglasnost programska aktivnost bi se realizirala  u smanjenom obliku, na otvorenom, bez djece i sa 
manjim brojem učesnika. U povorci bi bili samo Zametske maškare i zvončari . 
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Umjesto maškaranog plesa u dvorani MO, organizirati maškaranu povorku na  način kako su to činili 
naše none i nonići, obilazeći ulice Škurinjske Drage.  Prvo takvo obilaženje Škurinjske Drage kreće u 
subotu, 5. veljače 2022. iz Porečke ulice, ispred MO. 
 
 
Zaključak: 
Jednoglasno se prihvaća prijedlog da se zbog epidemioloških mjera  programska aktivnosti 
umjesto maškaranog plesa u dvorani MO organizira na način kako su to činili naše none i nonići, 
obilazeći ulice Škurinjske Drage. Povorku bi sačinjavali Zametske maškare i zvončari i članovi 
Vijeća MO. Zatražiti od Stožera Civilne zaštite PGŽ suglasnost za okupljanje na otvorenom. 
 
 
AD 3 
Predsjednik Vijeća upoznao je nazočne o zaprimljenim email-ovima i telefonskim dojavama građana: 
- Pritužba (e-mailom) N.R. iz Ulice Ratočine u kojem iskazuju svoje nezadovoljstvo kako na ne-rad 

komunalnih službama tako i na ponašanje vlasnika pasa koji šetaju s psima , a ne  pokupe izmet 
kućnih ljubimaca sa nogostupu . Podnesak (mail) N.R. proslijeđen nadležnim službama na 
rješavanje.  

- Pritužba (e-mailom) D.K. iz Jelićeve ulice u kojem iskazuju svoje nezadovoljstvo na rad HEP-a I 
prekopima(nedostatak tavalona preko kojega se prolazilo u Jelićevoj ulici,oštećenje LED markera 
u Osječkoj ulici, oštećenje na rasvjeti na autobusnoj stanici kod tehničkog pregleda. Podnesak 
(mail) N.R. proslijeđen nadležnim službama na rješavanje. Izvođač po nalogu komunalnog redara  
postavio privremenu zaštitu preko izvršenog prekopa, te se obvezao da će u svezi ostalih primjedbi 
poduzeti određene mjere (ukloniti nastala oštećenja) tijekom ovog tjedna.  

- Pritužba (e-mailom)građana Ž.M  iz ulice Lipa u kojoj ukazuje na nelogičnosti i nepravilnosti  u 
imenovanoj  ulici i kojom traži otklanjanje istih ( saniranje uzdignuća na nogostupu kod k.br.  u ulici 
Lipa, a koja su nastala uslijed širenja korjena drveća, uklanjanje ne registriranog kombija). 
Podnesak (mail)  Ž.M. proslijeđen nadležnim službama na rješavanje.  

-  Podnesak (e-mailom) gospođe A.E. iz  ulice 1.Maja k.br.5  za postavljanjem prometnog ogledala   
      ispred garaže u navedenoj ulici. Zahtjev odbijen iz razloga što se radi o privatnoj garaži.  
 
AD 3/1 
- Tajnica je izvjestila nazočne o pristigloj informaciji da Gradonačelnik ima namjeru da zakaže 

sastanak sa predsjednicima VMO. Sastanku bi svakako trebali odazvati ili poslati zamjenu.Tema je 
jako važna. Sastanku će se odazvati predsjednik VMO.  

 
 
Kako nije bilo dodatnih prijedloga ili rasprave, predsjednik Vijeća zaključuje sjednicu u 17  sati. 
Ovaj se zapisnik sastoji od dvije (2) stranice.                                                                                                                  
 
 
 

Zapisničar – referent za mjesnu samoupravu:                                    Predsjednik  
   VMO Škurinjska Draga: 
 
Dragica Šibenik                                                                                     Danijel Topalović  

                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       


